南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2021〕22号

关于召开南京民用爆炸物品安全管理协会

第四次会员大会暨换届大会的补充通知

各会员单位、有关专家：

南京民用爆炸物品安全管理协会第四次会员大会暨换届大会定于11月2日上午9:00在南京钟山宾馆（江苏省会议中心）主楼三楼308会议室召开，现就参会要求作以下补充通知：

报到人员须落实个人主动报告承诺制度，提供48小时内核酸检测报告（纸质和电子版均可）。
因疫情防控原因，请参会人员提前填写附件中的《参会人员健康信息登记表》带至现场交给工作人员，现场须出示健康码和行程码，并按规定接受工作人员测量体温，会议全程须佩戴口罩。
南京民用爆炸物品安全管理协会

                        2021年10月26日